
 
ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS
DĖL ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 11-OJO POSĖDŽIO SUŠAUKIMO 

IR DARBOTVARKĖS PROJEKTO

2024 m. sausio     d. Nr. 
Zarasai

Vadovaudamasi  Lietuvos  Respublikos  vietos  savivaldos  įstatymo 17  straipsnio  12  dalimi, 
27 straipsnio 2 dalies 4 punktu ir Zarasų rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento, patvirtinto 
Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2023 m. balandžio 7 d. sprendimu Nr. T-55 ,,Dėl Zarasų rajono 
savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“, 18, 19, 149 punktais:

1.  Š  a  u  k  i  u   Zarasų  rajono  savivaldybės  tarybos  11-ąjį  posėdį  2024  m.  sausio  25  d., 
ketvirtadienį, 9 val. Zarasų rajono savivaldybės Didžiojoje salėje.

2. S u d a r a u  šio posėdžio darbotvarkės projektą:
2.1.  Dėl  pritarimo  dalyvavimui  projekte  „Perėjimas  nuo  institucinės  globos  prie 

bendruomeninių paslaugų Sostinės regione, Vidurio ir vakarų Lietuvos regione“.
Pranešėja – Nijolė Guobienė, rajono Savivaldybės merė. 
Papildoma pranešėja – Ramunė Šileikienė, rajono Savivaldybės administracijos Investicijų ir 

plėtros skyriaus vedėja.

2.2.  Dėl  pavedimo Zarasų rajono savivaldybės  nevyriausybinių  organizacijų  tarybai  atlikti 
Zarasų rajono savivaldybės bendruomeninių organizacijų tarybos funkcijas.

Pranešėja – Nijolė Guobienė, rajono Savivaldybės merė. 
Papildoma pranešėja – Ramunė Šileikienė, rajono Savivaldybės administracijos Investicijų ir 

plėtros skyriaus vedėja.

2.3. Dėl Zarasų rajono savivaldybės sutikimų laikinai naudotis valstybine žeme statybos metu 
išdavimo taisyklių patvirtinimo.

Pranešėja – Nijolė Guobienė, rajono Savivaldybės merė. 
Papildomas pranešėjas – Romualdas Trimonis, rajono Savivaldybės administracijos Statybos 

ir urbanistikos skyriaus vyriausiasis specialistas.

2.4. Dėl Zarasų rajono savivaldybės sutikimų statyti laikinuosius nesudėtinguosius statinius, 
įrengti  įrenginius  valstybinėje  žemėje,  kurioje  nesuformuoti  žemės  sklypai,  išdavimo  taisyklių 
patvirtinimo.

Pranešėja – Nijolė Guobienė, rajono Savivaldybės merė. 
Papildomas pranešėjas – Romualdas Trimonis, rajono Savivaldybės administracijos Statybos 

ir urbanistikos skyriaus vyriausiasis specialistas.

Elektroninio dokumento nuorašas



2

2.5. Dėl Zarasų rajono savivaldybės sutikimų tiesti susisiekimo komunikacijas, inžinerinius 
tinklus ir statyti jiems funkcionuoti būtinus statinius, įrengti plokščiuosius horizontalius inžinerinius 
statinius valstybinėje žemėje, kurioje nesuformuoti žemės sklypai, išdavimo taisyklių patvirtinimo.

Pranešėja – Nijolė Guobienė, rajono Savivaldybės merė. 
Papildomas pranešėjas – Romualdas Trimonis, rajono Savivaldybės administracijos Statybos 

ir urbanistikos skyriaus vyriausiasis specialistas.

2.6.  Dėl  Zarasų  rajono  savivaldybės  sutikimų  statyti  valstybinės  reikšmės  paviršiniuose 
vandens telkiniuose laikinuosius nesudėtinguosius statinius išdavimo taisyklių patvirtinimo.

Pranešėja – Nijolė Guobienė, rajono Savivaldybės merė. 
Papildomas pranešėjas – Romualdas Trimonis, rajono Savivaldybės administracijos Statybos 

ir urbanistikos skyriaus vyriausiasis specialistas.

2.7.  Dėl  Zarasų  rajono  savivaldybės  sutikimų  statyti  statinius  žemės  sklypuose, 
besiribojančiuose  su  valstybinės  žemės  sklypais  ar  valstybine  žeme,  kurioje  nesuformuoti  žemės 
sklypai, išdavimo taisyklių patvirtinimo.

Pranešėja – Nijolė Guobienė, rajono Savivaldybės merė. 
Papildomas pranešėjas – Romualdas Trimonis, rajono Savivaldybės administracijos Statybos 

ir urbanistikos skyriaus vyriausiasis specialistas.

2.8. Dėl gatvės geografinių charakteristikų keitimo.
Pranešėja – Nijolė Guobienė, rajono Savivaldybės merė. 
Papildomas pranešėjas – Evaldas Ulianskas, rajono Savivaldybės administracijos Statybos ir 

urbanistikos skyriaus vedėjo pavaduotojas – Savivaldybės vyriausiasis architektas.

2.9. Dėl Zarasų rajono savivaldybės kelių (gatvių) ar takų statybos, rekonstrukcijos ar remonto 
objektų prioritetinių eilių patvirtinimo.

Pranešėja – Nijolė Guobienė, rajono Savivaldybės merė. 
Papildomas  pranešėjas  –  Jonas  Žusinas,  rajono  Savivaldybės  administracijos  Statybos  ir 

urbanistikos skyriaus vedėjas – Savivaldybės vyriausiasis inžinierius.

2.10. Dėl Zarasų rajono savivaldybės viešosios įstaigos Sveikatos centro išlaidų, skirtų darbo 
užmokesčiui ir medikamentams, normatyvų nustatymo.

Pranešėja – Nijolė Guobienė, rajono Savivaldybės merė. 
Papildoma pranešėja – Alina Sklinsmontienė, rajono Savivaldybės administracijos Socialinės 

paramos skyriaus vedėja.

2.11.  Dėl  Zarasų rajono savivaldybės viešosios įstaigos Sveikatos centro stebėtojų tarybos 
sudarymo.

Pranešėja – Nijolė Guobienė, rajono Savivaldybės merė. 
Papildoma pranešėja – Alina Sklinsmontienė, rajono Savivaldybės administracijos Socialinės 

paramos skyriaus vedėja.

2.12.  Dėl  Zarasų  rajono savivaldybės  asmens  su  negalia  gerovės  tarybos  sudarymo ir  jos 
veiklos nuostatų patvirtinimo.

Pranešėja – Nijolė Guobienė, rajono Savivaldybės merė. 
Papildoma pranešėja – Alina Sklinsmontienė, rajono Savivaldybės administracijos Socialinės 



3

paramos skyriaus vedėja.

2.13. Dėl Zarasų rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios programos 
priemonių vykdymo 2023 metų ataskaitos patvirtinimo.

Pranešėja – Nijolė Guobienė, rajono Savivaldybės merė. 
Papildoma pranešėja – Alina Sklinsmontienė, rajono Savivaldybės administracijos Socialinės 

paramos skyriaus vedėja.

2.14.  Dėl  Zarasų rajono savivaldybės 2024 m. visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios 
programos patvirtinimo.

Pranešėja – Nijolė Guobienė, rajono Savivaldybės merė. 
Papildoma pranešėja – Alina Sklinsmontienė, rajono Savivaldybės administracijos Socialinės 

paramos skyriaus vedėja.

2.15. Dėl Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 28 d. sprendimo Nr. T(1.2 E)-39 
„Dėl Vienkartinės išmokos gimus vaikui skyrimo ir mokėjimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo.

Pranešėja – Nijolė Guobienė, rajono Savivaldybės merė. 
Papildoma pranešėja – Alina Sklinsmontienė, rajono Savivaldybės administracijos Socialinės 

paramos skyriaus vedėja.

2.16.  Dėl  Uždarosios  akcinės  bendrovės  „Zarasų  būstas“  2023  metų  metinių  finansinių, 
reguliuojamos veiklos ataskaitų ir reguliavimo apskaitos sistemos audito.

Pranešėja – Nijolė Guobienė, rajono Savivaldybės merė. 
Papildoma pranešėja – Ramutė Gaidamavičienė, rajono Savivaldybės administracijos Turto 

valdymo ir viešųjų pirkimų skyriaus vedėja.  

2.17. Dėl valstybei nuosavybės teise priklausančio turto nurašymo.
Pranešėja – Nijolė Guobienė, rajono Savivaldybės merė. 
Papildoma pranešėja – Ramutė Gaidamavičienė, rajono Savivaldybės administracijos Turto 

valdymo ir viešųjų pirkimų skyriaus vedėja.  

2.18. Dėl Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2023 m. rugsėjo 28 d. sprendimo Nr. T-203 „Dėl 
sutikimo perimti valstybės turtą valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise“ pakeitimo.

Pranešėja – Nijolė Guobienė, rajono Savivaldybės merė. 
Papildoma pranešėja – Ramutė Gaidamavičienė, rajono Savivaldybės administracijos Turto 

valdymo ir viešųjų pirkimų skyriaus vedėja.  

Potvarkis per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Zarasų rajono savivaldybės merui (Sėlių a. 
22,  Zarasai)  Lietuvos  Respublikos  viešojo  administravimo įstatymo nustatyta  tvarka  arba  Lietuvos 
administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) 
Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka, 
Regionų administracinio teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos 
Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Savivaldybės merė           Nijolė Guobienė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Zarasų rajono savivaldybė 111102064, Sėlių a. 22, 32110 Zarasai
Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 11-OJO

POSĖDŽIO SUŠAUKIMO IR DARBOTVARKĖS PROJEKTO
Dokumento registracijos data ir numeris 2024-01-19 Nr. P-23
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Nijolė Guobienė, Merė, Meras, vicemerai
Sertifikatas išduotas NIJOLĖ GUOBIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-01-18 17:05:15 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-01-18 17:05:33 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2023-05-05 15:39:22 – 2028-05-03 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Zarasų rajono savivaldybės administracija, į.k. 188753461 LT",
sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 12:39:44 iki 2024-12-19
12:39:44

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.71.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-01-19
09:16:00)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-01-19 09:16:00 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


